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Nr postępowania: ZP/11/2021/ZO
ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA
Dotyczy postępowania pn. „Jednorazowa dostawa narzędzi laparoskopowych”.
Zamawiający: Szpital im Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy przekazuje treść zapytań wraz            z udzielonymi odpowiedziami:
Pytanie nr 1:

Dotyczy wymaganego okresu gwarancji 24 m-ce. Z uwagi na fakt, iż w przypadku przedmiotu zamówienia producent nie udziela tak długich gwarancji prosimy o rozważenie zmiany minimalnego okresu gwarancji na 12 miesięcy. Zapewnienie tak długiego, min. 24 miesięcznego okresu gwarancji może wiązać się ze znacznym podwyższeniem kosztu instrumentów, co nie będzie korzystne dla Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę okresu gwarancji.
Pytanie nr 2:

Czy ze względu na specjalistyczny charakter zamówienia oraz fakt że towar znajduje się w magazynie zewnętrznym poza granicami kraju Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 12 tygodni?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu dostawy.
Z poważaniem,

     Dyrektor

         Jarosław Maroszek
2
3

